[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________                                                                        № ___
с. Белово
Об утверждении результатов определения размеров земельных долей,            находящихся в общей долевой собственности земельного участка                        с кадастровым номером 22:36:000000:27, местоположение установлено           относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир край Алтайский, район Ребрихинский, клх им.Калинина. Почтовый адрес ориентира: Российская  Федерация, Алтайский край, Ребрихинский район.
На основании п. 4 ст. 15, пп. 8 - 11 ст. 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», пункта 5 Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», выписки из Единого государственного реестра недвижимости от 17.06.2025г.                      № КУВИ-001/2025-123821479, Администрация Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в балло-гектарах, в виде простой правильной дроби по месту расположения земельного участка с кадастровым номером 22:36:000000:27 (единое землепользование), местоположение установлено           относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир край Алтайский, район Ребрихинский, клх им.Калинина. Почтовый адрес ориентира: Российская  Федерация, Алтайский край, Ребрихинский район, находящегося в общей долевой собственности. Расчет размера земельной доли в виде простой правильной дроби прилагается (приложение).

2. Опубликовать постановление в районной газете «Знамя труда» и в Сборнике муниципальных правовых актов Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края,   разместить на официальном сайте Администрации Беловского сельсовета  Ребрихинского района Алтайского края, на информационном стенде Администрации Беловского сельсовета, а также на информационном стенде в с. Георгиевка.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                    А.А.Бочаров
Приложение

к постановлению Администрации Беловского сельсовета
Ребрихинского района
Алтайского края
Расчет размера земельной доли земельного участка с кадастровым номером 22:36:000000:27 в виде простой правильной дроби с указанием правообладателей, номера, даты государственной регистрации права и размера земельной доли в виде простой правильной дроби Р(д)

1. Дурнев Сергей Николаевич,22:36:000000:27-22/123/2025-373 24.01.2025, Р(д)- 206/311698;

2. Гонштейн Дмитрий Васильевич, 22:36:000000:27-22/111/2021-229 23.11.2021, Р(д)- 155/311698;
3. Гонштейн Дмитрий Васильевич, 22:36:000000:27-22/133/2021-227 23.11.2021, Р(д)- 155/311698;

4. Потапов Василий Иванович, 22:36:000000:27-22/137/2021-222 29.04.2025, Р(д)- 309/311698;

5. Дейнес Виктор Александрович, 22:36:000000:27-22/021/2019-210 16.07.2019, Р(д)- 309/311698;

6. Дейнес Виктор Александрович, 22:36:000000:27-22/021/2018-177 27.12.2018, Р(д)- 309/311698;

7. Дейнес Виктор Александрович, 22:36:000000:27-22/021/2018-175 27.12.2018, Р(д)- 309/311698;

8. Дейнес Виктор Александрович, 22:36:000000:27-22/021/2018-173 28.11.2018, Р(д)- 618/311698;

9. Дейнес Виктор Александрович, 22:36:000000:27-22/021/2018-170 27.11.2018, Р(д)- 309/311698;

10.  Шеллер Андрей Андреевич, 22:36:000000:27-22/021/2018-54   15.02.2018, Р(д)- 309/311698;

11.  Бурбах Александр Андреевич, 22:36:000000:27-22/021/2017-14   24.03.2017, Р(д)- 309/311698;

12.  Сычев Борис Викторович,  22-22/026-22/026/002/2016-520/1 06.04.2016, Р(д)- 309/311698;

13.  Сычева Алла Алексеевна,  22-22/026-22/026/002/2016-270/2 26.02.2016, Р(д)- 309/311698;

14.  Владимирцева Мария Андреевна, 22-22/026-22/026/001/2016-44/2   20.01.2016, Р(д)- 309/311698;

15.  Дейнес Виктор Александрович, 22-22/026-22/026/001/2015-1333/1 03.04.2015, Р(д)- 309/311698;

16.  Бурбах Александр Андреевич,  22-22-26/002/2014-373   05.03.2014,   Р(д)- 309/311698;

17.  Лубягин Виталий Александрович, 22-22-26/001/2013-535   22.04.2013, Р(д)- 309/311698;

18.  Шмер Иван Иванович, 22-22-26/007/2012-656   20.09.2012,                 Р(д)- 309/311698;

19.  Гаан  Эмма Адамовна, 22-77/36-4/2001-292  22.06.2012,                      Р(д)- 309/311698;

20.  Сычева Алла Алексеевна, 22-22-26/003/2012-408 13.03.2012,              Р(д)- 309/311698;
21.  Гумаров Денис Евгеньевич, 22-22-26/007/2011-427 19.05.2011,          Р(д)- 103/311698;
22.  Гумарова Татьяна Владиславовна, 22-22-26/007/2011-426 19.05.2011, Р(д)- 103/311698;

23.  Гумарова Юлия Евгеньевна, 22-22-26/007/2011-425 19.05.2011,         Р(д)- 103/311698;

24.  Токарев Виктор Степанович, 22-22-26/007/2010-893 05.11.2010,        Р(д)- 309/311698;

25.  Морозов Николай Иванович, 22-22-26/002/2010-381 11.13.2010,        Р(д)- 309/311698;

26.  Тофанило Людмила Валентиновна, 22-22-15/033/2009-924 19.11.2009, Р(д)- 309/311698;

27.  Фишер Александр Гейнрихович, 22-22-24/036/2009-8  20.05.2009,     Р(д)- 309/311698;

28.  Фишер Лидия Ивановна, 22-22-24/036/2009-7  20.05.2009,                  Р(д)- 309/311698;

29.  Карась Евгений Владимирович, 22-22-15/008/2009-264 18.03.2009,    Р(д)- 309/311698;

30.  Браташ Юрий Николаевич, 22-22-15/022/2008-430 16.09.2008,           Р(д)- 309/311698;

31.  Сквозняков Виктор Алексеевич, 22-22-15/005/2008-608 07.06.2008,  Р(д)- 309/311698;

32.  Ситников Александр Иванович, 22-22-15/007/2008-290 19.02.2008,    Р(д)- 309/311698;

33.  Бурбах Анна Давыдовна, 22-22-15/007/2008-5 14.01.2008,                  Р(д)- 309/311698;

34.  Бурбах Александр Андреевич, 22-22-15/012/2007-997 13.12.2007,     Р(д)- 309/311698;

35.  Аплеев Сергей Сергеевич, 22-22-15/003/2006-141 08.02.2006,            Р(д)- 309/311698;

36.  Быковских Анна Лукашевна, 22-22-15/029/2005-98 20.12.2005,          Р(д)- 309/311698;

37.  Дуванов Григорий Николаевич, 22-22-15/029/2005-99 19.12.2005,      Р(д)- 309/311698;

38.  Брем Лидия Кондратьевна, 22-22-15/022/2005-73 29.08.2005,             Р(д)- 309/311698;

39.  Брем Лидия Кондратьевна, 22-22-15/022/2005-72 29.08.2005,             Р(д)- 309/311698;

40.  Брем Лидия Кондратьевна, 22-22-15/022/2005-71 29.08.2005,             Р(д)- 309/311698;

41.  Брем Лидия Кондратьевна, 22-22-15/022/2005-70 29.08.2005,             Р(д)- 309/311698;

42.  Бурбах Василий Георгиевич, 22-22-15/019/2005-270 12.08.2005,         Р(д)- 309/311698;

43.  Бурбах Мария Андреевна, 22-22-15/019/2005-269 12.08.2005,             Р(д)- 309/311698;

44.  Шмидт Виктор Васильевич, 22-22-15/011/2005-127 16.04.2005,         Р(д)- 309/311698;

45.  Зауэр Адам Петрович,  22-01/36-11/2004-89 27.12.2004,                      Р(д)- 309/311698;

46.  Гордеев Никифор Елисеевич, 22-01/36-11/2004-113 27.12.2004,         Р(д)- 309/311698;

47.  Кайзер Эмма Ивановна, 22-01/36-11/2004-76  26.12.2004,                     Р(д)- 309/311698;

48.  Ильичев Владимир Николаевич, 22-01/36-11/2004-75 26.12.2004,       Р(д)- 309/311698;

49.  Кайзер Виктор Адамович, 22-01/36-11/2004-74  26.12.2004,                 Р(д)- 309/311698;

50.  Ильичев Владимир Николаевич, 22-01/36-11/2004-66 26.12.2004,        Р(д)- 309/311698;

51.  Ильичева Наталья Викторовна, 22-01/36-11/2004-187 24.12.2004,      Р(д)- 309/311698;

52.  Зауэр Адам Петрович, 22-01/36-11/2004-180 24.12.2004,                      Р(д)- 309/311698;

53.  Шмидт Вильгельм Кондратьевич, 22-01/36-11/2004-162 24.12.2004,   Р(д)- 309/311698;

54.  Козлова Наталья Кондратьевна, 22-01/36-10/2004-329 23.12.2004,     Р(д)- 309/311698;

55.  Карась Нина Аверьяновна, 22-01/36-10/2004-310 23.12.2004,              Р(д)- 309/311698;

56.  Мылтусова Валентина Михайловна, 22-01/36-8/2004-175 03.12.2004, Р(д)- 309/311698;

57.  Фишер Александр Егорович, 22-01/36-8/2004-403 02.12.2004,            Р(д)- 309/311698;

58.  Ярмолич Наталья Петровна, 22-01/36-8/2004-393 02.12.2004,             Р(д)- 309/311698;

59.  Кузнецова Евдокия Георгиевна, 22-01/36-8/2004-14  18.11.2004,        Р(д)- 309/311698;

60.  Стребков Михаил Григорьевич, 22-01/36-7/2004-332  04.11.2004,      Р(д)- 309/311698;

61.  Стребков Василий  Григорьевич, 22-01/36-5/2004-184  30.07.2004,     Р(д)- 309/311698;

62.  Гаевой Николай Павлович, 22-01/36-5/2003-237  30.10.2003,               Р(д)- 309/311698;

63.  Сидельникова Екатерина Елисеевна, 22-01/36-5/2002-26  14.06.2002, Р(д)- 309/311698;

64.  Камошенко Надежда Владимировна, 22-01/36-3/2002-378  29.04.2002, Р(д)- 309/311698.